[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-20, факс (8 41343) 2-35-20, E-mail: vakomfin@49t>ov.ru
[bookmark: bookmark1]КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ
[bookmark: bookmark2]ПРИКАЗ

№7
от « 16 » декабря 2021 г.

Об утверждении Плана работы по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за целевым и эффективным использованием средств бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План работы Контрольно-аналитического отдела Комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа на 2022 год.
2. [bookmark: _GoBack]Утвержденный План работы Контрольно-аналитического отдела на 2022 год разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

А.В. Мирошниченко
Комитета по финансам